
ZARZĄDZENIE NR 727/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), § 19 pkt 1  Uchwały 
LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807, 
5254 i 6427), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 277/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 376/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 493/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r, Zarządzenie Nr 530/24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 października 2024 r., Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 października 2024 r., Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 
2024 r., Zarządzenie Nr 564/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., Zarządzenie 
Nr 566A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., Zarządzenie Nr 588/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 595/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 598/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 611/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2024 r., 
Zarządzenie Nr 616/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie 
Nr 618/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 664/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 665/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 693/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 697/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 700/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 709/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 719/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2024 r., Nr 725/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r., Nr 726/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - -1,00 - - - 1,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 6,00 2,00 - - - 4,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 303,25 - 5 302,25 - - 1,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 552,00 3 551,00 - - - 1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-8 851,25 -3 550,00 -5 302,25 - - 1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1,00 - - - - 1,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-6,00 -3,00 - - - -3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3,00 -2,00 - - - -1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -1,00 - - - - -1,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 57 248,00 - - - -57 248,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 32 027,00 32 027,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -32,00 -32,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 610,00 11 610,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 081,00 3 081,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 938,00 15 938,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 422,00 -2 422,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 498,00 10 498,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 550,00 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 022,00 -6 022,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150,00 150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 46,00 46,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 370,00 -1 370,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 28 140,00 28 140,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 841,00 3 841,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

263,00 263,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

24 036,00 24 036,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 6 052,00 6 052,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 825,00 1 825,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

285,00 285,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 942,00 3 942,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010072822180105202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 727/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -57 248,00 - - - - -57 248,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 569,00 - - - - -2 569,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 988,00 - - - - -5 988,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -21 264,00 - - - - -21 264,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 825,00 - - - - 1 825,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 148,00 - - - - -2 148,00 - - -

4260 Zakup energii -28 170,00 - - - - -28 170,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-64,00 - - - - -64,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1,00 - - - - 1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -110,00 - - - - -110,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 238,00 - - - - 1 238,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

2 695,00 2 695,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 429,00 -1 429,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 207,00 2 207,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 638,00 1 638,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

279,00 279,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

334,00 334,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 130,00 130,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

23,00 23,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

181,00 181,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-64,00 -64,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 64,00 64,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -712,00 - - - - -712,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 712,00 - - - - 712,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -12 500,00 - - - - -12 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 275,00 - - - - 18 275,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-239,00 - - - - -239,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

Sygnatura: 30020072822180105202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -703,00 - - - - -703,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-643,00 - - - - -643,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-4 190,00 - - - - -4 190,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 57 247,00 - - - -57 247,00 - - -

Sygnatura: 30030072822180105202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -64,00 -64,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,00 64,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 57 248,00 - - - -57 248,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 32 027,00 32 027,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 32 027,00 32 027,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 027,00 32 027,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32,00 -32,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00 11 610,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 081,00 3 081,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 938,00 15 938,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 422,00 -2 422,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 498,00 10 498,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 550,00 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 022,00 -6 022,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,00 46,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 370,00 -1 370,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010095132180105202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 727/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 28 140,00 28 140,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 4 104,00 4 104,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 104,00 4 104,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 841,00 3 841,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,00 263,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 24 036,00 24 036,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 036,00 24 036,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

24 036,00 24 036,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 6 052,00 6 052,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 6 052,00 6 052,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 052,00 6 052,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,00 1 825,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 285,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 942,00 3 942,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -57 248,00 - - - - -57 248,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -57 248,00 - - - - -57 248,00 - - -

jednostki systemu oświaty -57 248,00 - - - - -57 248,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 569,00 - - - - -2 569,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 988,00 - - - - -5 988,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 264,00 - - - - -21 264,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 825,00 - - - - 1 825,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 148,00 - - - - -2 148,00 - - -

4260 Zakup energii -28 170,00 - - - - -28 170,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -64,00 - - - - -64,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1,00 - - - - 1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -110,00 - - - - -110,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 238,00 - - - - 1 238,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 695,00 2 695,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 2 695,00 2 695,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 695,00 2 695,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 429,00 -1 429,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 207,00 2 207,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638,00 1 638,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279,00 279,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020095132180105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 334,00 334,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 334,00 334,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 334,00 334,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 130,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 23,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181,00 181,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -712,00 - - - - -712,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712,00 - - - - 712,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 500,00 - - - - -12 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 275,00 - - - - 18 275,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -239,00 - - - - -239,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -703,00 - - - - -703,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -643,00 - - - - -643,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 190,00 - - - - -4 190,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 57 248,00 - - - -57 248,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - -1,00 - - - 1,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 6,00 2,00 - - - 4,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 551,00 3 551,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 551,00 -3 551,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030095132180105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 6,00 2,00 - - - 4,00 - - -

Urząd Miasta 6,00 2,00 - - - 4,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 303,25 - 5 302,25 - - 1,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 - - - - 1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 300,25 1,00 -5 302,25 - - 1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 - - - - 1,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6,00 -3,00 - - - -3,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -6,00 -3,00 - - - -3,00 - - -

Urząd Miasta -6,00 -3,00 - - - -3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 -2,00 - - - -1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,00 - - - - -1,00 - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -1,00 - - - 1,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 57 247,00 - - - -57 247,00 - - -

Sygnatura: 40040095132180105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63041BEB-7D3B-41E8-B37B-50FADDF369B6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 727/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


